
KLOKKERHOLM MASKINSTATION ApS

CVR-nr.: 35042466

Brøndlundvej 4
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Martin Jespersgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLOKKERHOLM MASKINSTATION ApS
Brøndlundvej 4
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 35042466
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været drift af vognmandsforretning mv.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 852.718. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 10.924.304 og egenkapitalen er på kr. 2.889.554.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til disponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet opfylder stadig reglerne omkring fravalg af revision i regnskabsåret og i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 6.085.475 | 1.615.554 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.613.678 | -1.959.420 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -983.143 | -694.563 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.488.654 | -1.038.429 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -394.349 | -168.369 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.094.305 | -1.206.798 |
| Skat af årets resultat | | -241.587 | 265.504 |
| Årets resultat | | 852.718 | -941.294 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 852.718 | -941.294 |
| I alt | | 852.718 | -941.294 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 265.000 | 295.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 265.000 | 295.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.368.163 | 6.234.077 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 7.368.163 | 6.234.077 |
| Deposita | | 517.000 | 507.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 517.000 | 507.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.150.163 | 7.036.077 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.771.205 | 1.791.952 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 60.698 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.771.205 | 1.852.650 |
| Likvide beholdninger | | 2.936 | 2.936 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.774.141 | 1.855.586 |
| AKTIVER I ALT | | 10.924.304 | 8.891.663 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.809.554 | 1.956.837 |
| Egenkapital i alt | | 2.889.554 | 2.036.837 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 258.077 | 16.490 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 258.077 | 16.490 |
| Gæld til banker | | 733.875 | |
| Kontraktlige forpligtelser | | 4.481.102 | 4.047.060 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 5.214.977 | 4.047.060 |
| Gæld til banker | | 955.758 | 1.653.928 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.052.544 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 154.801 | 213.991 |
| Skyldig moms og afgifter | | 9.561 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 242.091 | 125.869 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 146.941 | 161.728 |
| Leasingforpligtelser | | | 635.760 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.561.696 | 2.791.276 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.776.673 | 6.838.336 |
| PASSIVER I ALT | | 10.924.304 | 8.891.663 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 3.144.727 | 1.720.653 |
| Pensionsbidrag | 395.711 | 191.327 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.240 | 47.440 |
| | 3.613.678 | 1.959.420 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 6.972.640 |
| Tilgang | 2.172.229 |
| Afgang | -87.000 |
| Kostpris ultimo | 9.057.869 |
| Af- og nedskrivning primo | -738.563 |
| Årets afskrivning | -951.143 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -1.689.706 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.368.163 |

Heraf leaset driftsmidler kr. 5.970.600

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt | Afdrag | Langfristet | Restgæld |
|------------------------|-------------------|------------------|--------------------|-------------------|
| | ultimo | næste år | andel | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Gæld til pengeinstitut | 833.875 | 150.000 | 683.750 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 5.386.646 | 902.544 | 4.484.102 | 360.692 |
| | 6.267.521 | 1.052.544 | 5.214.977 | 360.692 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
5